
1/3

8 srpna, 2022

Všichni Francouzi mají obdržet biometrický zdravotní
průkaz, propojený s bankovním kontem uživatele

necenzurovanapravda.cz/2022/08/vsichni-francouzi-maji-obdrzet-biometricky-zdravotni-prukaz-propojeny-s-
bankovnim-kontem-uzivatele

Všichni moc dobře víme, že covid pas nikdy nebyl není a nebude

průkazem, který by potvrzoval bezinfekčnost, jak jej prezentují

politici a zkorumpovaná média. Ten, kdo obdrží genovou injekci,

totiž není bezinfekční – může nemoc roznášet i se jí opakovaně

nakazit. Podle situace v nejproočkovanějších zemích je pak jasné, že

je navíc očkovaný jedinec mnohem náchylnější k infekci, neboť má z

opakovaných dávek mnohdy značně narušenou imunitu.

Ovšem to nezabránilo EU – samozřejmě s pomocí europoslanců –

schválit tyto nástroje totality na další rok. A zdá se, že Francie chce

tento nástroj ještě více zdokonalit. Je dost dobře možné, že je Francie

jen testovací zemí a biometrické zdravotní průkazy napojené na účet

se zavedou napříč EU. V případě této totalitní organizace by to

nebylo nic neobvyklého.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/vsichni-francouzi-maji-obdrzet-biometricky-zdravotni-prukaz-propojeny-s-bankovnim-kontem-uzivatele/


2/3

Francie odebírá otisky prstů 65 milionům občanů, aby jejich data

uložila na čip nových zdravotních karet.

Francouzští poslanci schválili plán na zavedení biometrické zdravotní

karty. U nového systému jsou platby prováděny automaticky, protože

karta je propojena s bankovním účtem uživatele, hlásí EVZ .

V rámci balíčku finanční podpory francouzské vlády na řešení krize

životních nákladů bude po schválení pozměňovacího návrhu

senátory k dispozici 20 milionů eur na zavedení biometrické

zdravotní karty.

Přestože myšlenka zní technologicky velmi vyspěle, je podle

europoslance Thibaulta Bazina poměrně jednoduchá: zdravotní karta

má být vybavena čipem, který obsahuje fyzické vlastnosti pojištěnce,

tedy jeho fyzický popis, ale především  otisky prstů, které umožní

poskytovatelům zdravotní péče jej identifikovat.

Vzpomeňme také na to, co pronesla Ursula von der Leyden,

předsedkyně Evropské komise,  v debatě na Davoském fóru: Velký

reset probíhá podle plánu.

Davoská agenda prozradila, co připravují  Klaus Schwab, Ursula von

der Leyen, Anthony Fauci, Bill Gates, Stéphane Bancel (ModeRNA),

Christine Lagarde, Albert Bourla (Pfizer), Si Ťin-pching a další na rok

2022.

Někteří francouzští poslanci také vyjádřili obavy ohledně ochrany

osobních údajů a toho, zda budou plány v souladu s pravidly EU na

ochranu údajů, protože zavedení „biometrických“ karet 

nevyhnutelně povede k vytvoření centrální databáze. Navíc panuje

obava, že by se tyto citlivé osobní údaje mohly stát obětí kybernetické

kriminality, protože francouzský systém zdravotního pojištění se již v

minulosti stal terčem hackerů.

https://uncutnews.ch/aus-der-verschwoerungstheorie-wird-eine-verschwoerungspraxis-biometrische-gesundheitskarte-fuer-alle-franzosen/
https://evz.ro/teoriile-conspiratiei-devin-reale-franta-gata-de-lansarea-unui-card-biometric-de-sanatate-ce-contine-cipul-cardului.html


3/3

Nejméně 65 milionů karet po celé Francii bude nahrazeno novými

kartami s biometrickými čipy. K tomuto účelu budou odebrány otisky

prstů všem dotčeným, uvádí thelocal.fr.

K uvedenému jen připomínám, že biometrická zdravotní karta,

propojená s bankovním účtem, má již velmi blízko k zavádění

kompletního ID. Zbývá jen napojit sociální kredity, dodat některé

další funkce a údaje a po zavedení digitální měny již bude mít vláda

ideální nástroj ovládání mas…

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 19 Průměrně: 4.9]

 

 

https://www.thelocal.fr/20220804/carte-vitale-france-to-adopt-a-new-biometric-health-card/

